АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САВИНСКОЕ»
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 22  декабря 2021 года                                                                № 305
О внесении изменений в Решение муниципального Совета

МО «Савинское» № 300 от 28 сентября 2021 года
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Архангельской области от 26 апреля 2021 года         № 412-25-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Плесецкого муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Плесецкого муниципального округа Архангельской области», в связи с прекращением полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Савинское» муниципальный Совет муниципального образования «Савинское» р е ш и л:
1. Приложение № 2.1. к решению муниципального Совета муниципального образования «Савинское» № 300 от 28 сентября 2021 года  «О ликвидации  администрации муниципального образования «Савинское» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1  к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Курьер Прионежья» и размещению на официальном сайте  муниципального образования «Савинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Исполняющий обязанности                                                                                           председателя муниципального Совета                                                                                            МО «Савинское»                                                                          В.С.Филимонова
Председатель  ликвидационной комиссии                                                     администрации  МО «Савинское»                                                 Е.В. Леонтьева

Приложение № 1

 к решению муниципального Совета муниципального образования «Савинское»
                                                                                                            от 22 декабря 2021 г. № 305
СОСТАВ
ликвидационной комиссии администрации
муниципального образования «Савинское»
Председатель ликвидационной комиссии:

Гаврилова Татьяна Леонидовна – заместитель главы МО «Савинское»;
Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Богданова Марина Николаевна – юрист администрации МО «Савинское»;
Секретарь ликвидационной комиссии:

Давыдова Надежда Игоревна – секретарь администрации МО «Савинское»;
Члены ликвидационной комиссии:

Жохов Андрей Николаевич - ведущий специалист администрации МО «Савинское»;

Кухтина Елена Викторовна – ведущий  специалист  администрации МО «Савинское»;

Лоскутова Светлана Леонидовна -  землеустроитель администрации МО «Савинское»;

 Греблова Надежда Альбертовна - ведущий специалист администрации МО «Савинское».
_____________